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Önsöz 

 
Alanın en tanınan kitaplarından birisi olan Genel İşletme adlı eserin dördüncü 

baskısını yapıyor olmanın gururu ve mutluluğu  içerisindeyiz. Öncelikli ama‐

cımız bu eserin varlık nedenimiz olan sevgili öğrencilerimize  faydalı olması‐

dır. Bunun yanı sıra Genel İşletme bir başvuru kaynağı olarak akademisyenle‐

re  ve  uygulamacılara  işletmecilik  alanı  ile  ilgili  ayrıntılı  bilgiler  sunabilme 

heyecanı ile yazılmış bir kitaptır. Kitabın bazı bölümlerinin uzun ve kapsamlı 

yazılma nedeni okuyucuya daha çok bilgi sunabilme heyecanıdır. 

Kitabın  birinci  bölümünde  bir  işletmecinin  kullandığı dil  içerisinde  yer 

alan  temel  kavramlar  tanıtılmış,  işletme  ve  çevresi  arasındaki  ilişkiler  irde‐

lenmiş ve  işletmeciliğin diğer bilim dalları  ile ne ölçüde  ilişkilendirilebileceği 

tartışılmıştır. Birinci bölümün sonunda değişen ve gelişen koşulların  işletme‐

leri güncel anlamda nasıl etkileyebileceği konusu ele alınmıştır. 

İkinci bölüm, yeni bir  işletme kurmaya yönelik olarak gerçekleştirilmesi 

gereken kuruluş araştırmalarının tanıtıldığı bir bölümdür. Yatırım kavramının 

tanıtılması  ile başlayan bu bölümde yatırım projesi kavramı ve aşamaları de‐

taylı bir biçimde anlatılmakta, ayrıca, kuruluş çalışmalarını değerlendirmeye 

olanak tanıyan ölçütlerden bahsedilmektedir. 

Üçüncü bölümde işletmelerin hukuki yapıları ayrıntılı bir biçimde incele‐

nirken, dördüncü bölümde yönetim kavramı derinlemesine bir biçimde anla‐

tılmış, yönetsel düzeyler, yönetsel beceriler ve yönetsel  işlevler anlatıldıktan 

sonra, yönetsel düşüncenin tarihsel gelişimine yer verilmiştir. 

Beşinci  bölümde  planlama,  örgütleme,  yöneltme‐etkileme,  kontrol  ve 

bağlantı süreçleri (karar verme ile iletişim) şeklinde ifade edilen yönetim işlev‐

leri, altıncı bölümde üretim yönetimi, yedinci bölümde pazarlama yönetimi, 

sekizinci bölümde muhasebe ve  finans yönetimi, dokuzuncu bölümde  insan 

kaynakları yönetimi ve onuncu bölümde halkla ilişkiler ve araştırma ve geliş‐

tirme  işlevleri  tanıtıldıktan  sonra,  on  birinci  bölümde  karar  vermede  nicel 

yöntemlerin açıklanmasıyla kitap son bulmuştur. 

Genel İşletmecilik adlı bu eser başlangıç itibarıyla Prof. Dr. Halil Can ta‐

rafından kaleme alınmış ve yıllar sonra asistanı Prof. Dr. Semra Güney’in yaz‐

dığı bölümler ve bazı değerli meslektaşlarımızın katkılarıyla son halini almış‐

tır. Pazarlama, hukuk, üretim yönetimi ve  finansman bölümlerine yaptıkları 

katkılar ile bu eseri daha da zenginleştirdikleri için kıymetli meslektaşlarımız 
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